ESET V4 Historic Cup - Pezinska Baba - jazda pravidelnosti - 26.05.2018

Oficialne zaverecné vysledky

Poz St. ¢
1 112
2 19
3 5
4 30
5 3
6 113
7 50
8 1
9 100
10 13
11 31
12 12
13 45
14 28
15 6
16 20
17 280

Sataziaci

Meno
Branislav Vartik
Peter Babinec
Jozef Pavlik
Peter Wagner
Michael Téth
Vladimir Fried|
Jozef Benko
Viliam Miklik
JiFi Bublik
Miroslav Brazdik
Ladislav Kozmann
Zdenko Brazdik
Tibor Stegmar
Pavel Gallo
Marian Rajnoha
Oliver Kantor
Peter Gallo

Znacka a model
Nissan Sunny GTI
BMW 1800TI
Peugeot 205 GTI
BMW E30 318iS
Fiat Abarth 500
Nissan Sunny GTI
Skoda 120S
Zastava 1100
Skoda 1000 Rally
Porsche 944
VW Scirocco
Porsche 944
Skoda Pickup
Fiat 128 Coupe
Nissan Sunny GTI-R
Nissan
Fiat 128 Coupe

Racing 1
00:45,310
00:47,256
00:49,506
00:51,631
00:47,336
00:43,433
00:57,515
01:01,568
00:53,080
01:01,155
00:57,711
00:57,524
01:04,763
00:55,531
01:03,223
01:30,409
01:12,777

Jazda 1
Racing 2 Racing 3
00:43,660 00:43,565
00:46,510 00:46,793
00:48,090 00:47,616
00:49,064 00:46,482
00:45,975 00:45,648
00:43,449 00:43,112
00:56,986 00:56,218
00:57,911 00:56,192
00:50,636 00:50,459
00:55,493 00:54,194
00:55,108 00:54,911
00:56,839 00:55,696
00:59,701 00:58,480
00:48,511 00:48,131
00:47,806 00:44,736
01:23,258 01:21,383
00:58,079 00:53,930

Vysledok

02:12,535
02:20,559
02:25,212
02:27,177
02:18,959
02:09,994
02:50,719
02:55,671
02:34,175
02:50,842
02:47,730
02:50,059
03:02,944
02:32,173
02:35,765
04:15,050
03:04,786

Racing 4
00:43,076
00:51,858
00:51,313
00:49,118
00:46,422
00:43,785
00:58,256
00:59,389
00:51,282
01:03,608
00:51,942
01:00,792
00:58,730
00:49,568
00:50,958
01:23,374

Jazda 2
Racing 5 Racing 6
00:43,075 00:43,298
00:56,474 00:50,962
00:48,205 00:47,051
00:57,870 00:50,400
00:46,511 00:45,443
00:43,809 00:43,271
00:56,440 00:54,924
00:57,467 00:57,130
00:49,631 00:49,362
00:55,435 00:54,336
00:53,037 00:53,340
00:56,317 00:57,910
00:55,458 00:55,870
00:49,067 00:48,663
00:45,942 00:45,346
01:17,979 01:17,881

Vysledok

02:09,449
02:39,294
02:26,569
02:37,388
02:18,376
02:10,865
02:49,620
02:53,986
02:30,275
02:53,379
02:38,319
02:55,019
02:50,058
02:27,298
02:22,246
03:59,234
10:00,000

Racing 7
00:43,088
00:46,425
00:50,068
00:50,246

00:43,411
01:01,500
00:59,481
00:55,680
00:57,883
00:53,606
00:56,015
01:01,306

00:48,046
01:11,197
00:52,232

Jazda 3
Racing 8 Racing 9
00:43,263 00:42,974
00:46,642 00:47,327
00:48,051 00:47,347
00:48,518 00:47,919
00:43,045 00:42,815
00:59,510 00:57,518
00:56,733 00:55,076
00:49,860 00:50,348
00:53,866 00:53,506
00:55,893 00:55,401
00:55,415 00:55,760
00:59,099 00:58,708
00:44,632 00:44,317
01:21,027 01:20,076
00:50,214 00:49,019

Vysledok

02:09,325
02:20,394
02:25,466
02:26,683
10:00,000
02:09,271
02:58,528
02:51,290
02:35,888
02:45,255
02:44,900
02:47,190
02:59,113
10:00,000
02:16,995
03:52,300
02:31,465

Vysledok
Racing
00:00,124
00:00,165
00:00,254
00:00,494
00:00,583
00:00,723
00:01,099
00:01,685
00:01,713
00:02,537
00:02,830
00:02,869
00:03,831
00:04,875
00:05,251
00:06,934
00:33,321




