ESET V4 Historic Cup - Pezinská Baba - jazda pravidelnosti - 26.05.2018

Oficiálne záverečné výsledky

Súťažiaci				Jazda 1				Jazda 2				Jazda 3				Výsledok
Poz	Št. č.	Meno	Značka a model	Racing 1	Racing 2	Racing 3	Výsledok	Racing 4	Racing 5	Racing 6	Výsledok	Racing 7	Racing 8	Racing 9	Výsledok	Racing
1	112	Branislav Vartík	Nissan Sunny GTI	00:45,310	00:43,660	00:43,565	02:12,535	00:43,076	00:43,075	00:43,298	02:09,449	00:43,088	00:43,263	00:42,974	02:09,325	00:00,124
2	19	Peter Babinec	BMW 1800TI	00:47,256	00:46,510	00:46,793	02:20,559	00:51,858	00:56,474	00:50,962	02:39,294	00:46,425	00:46,642	00:47,327	02:20,394	00:00,165
3	5	Jozef Pavlík	Peugeot 205 GTI	00:49,506	00:48,090	00:47,616	02:25,212	00:51,313	00:48,205	00:47,051	02:26,569	00:50,068	00:48,051	00:47,347	02:25,466	00:00,254
4	30	Peter Wagner	BMW E30 318iS	00:51,631	00:49,064	00:46,482	02:27,177	00:49,118	00:57,870	00:50,400	02:37,388	00:50,246	00:48,518	00:47,919	02:26,683	00:00,494
5	3	Michael Tóth	Fiat Abarth 500	00:47,336	00:45,975	00:45,648	02:18,959	00:46,422	00:46,511	00:45,443	02:18,376				10:00,000	00:00,583
6	113	Vladimír Friedl	Nissan Sunny GTI	00:43,433	00:43,449	00:43,112	02:09,994	00:43,785	00:43,809	00:43,271	02:10,865	00:43,411	00:43,045	00:42,815	02:09,271	00:00,723
7	50	Jozef Benko	Škoda 120S	00:57,515	00:56,986	00:56,218	02:50,719	00:58,256	00:56,440	00:54,924	02:49,620	01:01,500	00:59,510	00:57,518	02:58,528	00:01,099
8	1	Viliam Miklík	Zastava 1100	01:01,568	00:57,911	00:56,192	02:55,671	00:59,389	00:57,467	00:57,130	02:53,986	00:59,481	00:56,733	00:55,076	02:51,290	00:01,685
9	100	Jiří Bublík	Škoda 1000 Rally	00:53,080	00:50,636	00:50,459	02:34,175	00:51,282	00:49,631	00:49,362	02:30,275	00:55,680	00:49,860	00:50,348	02:35,888	00:01,713
10	13	Miroslav Brázdik	Porsche 944	01:01,155	00:55,493	00:54,194	02:50,842	01:03,608	00:55,435	00:54,336	02:53,379	00:57,883	00:53,866	00:53,506	02:45,255	00:02,537
11	31	Ladislav Kozmann	VW Scirocco	00:57,711	00:55,108	00:54,911	02:47,730	00:51,942	00:53,037	00:53,340	02:38,319	00:53,606	00:55,893	00:55,401	02:44,900	00:02,830
12	12	Zdenko Brázdik	Porsche 944	00:57,524	00:56,839	00:55,696	02:50,059	01:00,792	00:56,317	00:57,910	02:55,019	00:56,015	00:55,415	00:55,760	02:47,190	00:02,869
13	45	Tibor Štegmar	Škoda Pickup	01:04,763	00:59,701	00:58,480	03:02,944	00:58,730	00:55,458	00:55,870	02:50,058	01:01,306	00:59,099	00:58,708	02:59,113	00:03,831
14	28	Pavel Gallo	Fiat 128 Coupe	00:55,531	00:48,511	00:48,131	02:32,173	00:49,568	00:49,067	00:48,663	02:27,298				10:00,000	00:04,875
15	6	Marián Rajnoha	Nissan Sunny GTI-R	01:03,223	00:47,806	00:44,736	02:35,765	00:50,958	00:45,942	00:45,346	02:22,246	00:48,046	00:44,632	00:44,317	02:16,995	00:05,251
16	20	Oliver Kántor	Nissan	01:30,409	01:23,258	01:21,383	04:15,050	01:23,374	01:17,979	01:17,881	03:59,234	01:11,197	01:21,027	01:20,076	03:52,300	00:06,934
17	280	Peter Gallo	Fiat 128 Coupe	01:12,777	00:58,079	00:53,930	03:04,786				10:00,000	00:52,232	00:50,214	00:49,019	02:31,465	00:33,321